
45

PR
OTO

ŽE 
JSM

E S
E S

KA
MA

RÁ
DIL

I
PR

OTO
ŽE 

JSM
E S

E S
KA

MA
RÁ

DIL
I

BER
U T

O V
ÁŽ

NĚ
BER

U T
O V

ÁŽ
NĚ

CO SI CO SI 
O TOM  O TOM  
MYS-MYS-
 LÍŠ?! LÍŠ?!

TAK TO NENÍ!!! TAK TO NENÍ!!! 
JSEM DO NĚJ JSEM DO NĚJ 
ZAMILOVANÁ ZAMILOVANÁ 
TAK DLOUHO, TAK DLOUHO, 

    ŽE UŽ NAD    ŽE UŽ NAD
   TÍM NEPŘE-   TÍM NEPŘE-
   MEJŠLÍM...   MEJŠLÍM...

NEVÍM, NEVÍM, 
JESTLI JESTLI 
BYCH BYCH 
CHTĚL, CHTĚL, 
ABY NA ABY NA 

MĚ NĚKDO MĚ NĚKDO 
MYSLEL NA MYSLEL NA 
ZÁCHODĚ...ZÁCHODĚ...

NA ZÁCHODĚ SI NA ZÁCHODĚ SI 
NA NĚJ VŽDYCKY NA NĚJ VŽDYCKY 
  VZPOME-  VZPOME-
    NU!!!    NU!!!

ALE VLASTNĚ... ALE VLASTNĚ... 
KDYŽ SEDÍM KDYŽ SEDÍM 

U STOLU, TAK U STOLU, TAK 
NEMYSLÍM NA NEMYSLÍM NA 
NIC JINÝHO NIC JINÝHO 

NEŽ INKING...NEŽ INKING...

JO!JO!ZÁCHOD!ZÁCHOD!

VIDÍŠ
?! 

VIDÍŠ
?! 

VIDÍ
Š?! 

VIDÍ
Š?! 

KRESLY
KRESLY

KRESLY
KRESLY

ALE ALE 
POKAŽDÝ, POKAŽDÝ, 
KDYŽ JSEM KDYŽ JSEM 

U NĚJ DOMA, U NĚJ DOMA, 
MI DĚSNĚ MI DĚSNĚ 

BUŠÍ BUŠÍ 
SRDCE!SRDCE!

NO TAK...NO TAK...

 MIKORINE! MIKORINE!
MYSLÍM, ŽE MYSLÍM, ŽE 

  NEOPĚTOVANÁ   NEOPĚTOVANÁ 
LÁSKA NENÍ LÁSKA NENÍ 
NĚCO, NA CO NĚCO, NA CO 
SI JEN TAK SI JEN TAK 
NAJEDNOU NAJEDNOU 
VZPOMENEŠ.VZPOMENEŠ.

A CO A CO 
KDYBYS MU KDYBYS MU 
NORMÁLNĚ NORMÁLNĚ 
VYZNALA VYZNALA 
LÁSKU?LÁSKU?

TOTO

 URČITĚ 
 URČITĚ 

BUDE BUDE 

V POHODĚ.
V POHODĚ.

 MÁVY  MÁVY 

 MÁVY  MÁVY 

TO TO 
NEJDENEJDE

!!!!!!

CHÁ-CHÁ-
PU...PU...

KDYBY TĚ KDYBY TĚ 
ODMÍTNUL, ODMÍTNUL, 

TAK TAK 
PŘIJDEŠ PŘIJDEŠ 

I O VZTAH, I O VZTAH, 
KTEREJ KTEREJ 
MÁTE MÁTE 
TEĎ...TEĎ...

TO JE TO JE 

DRSNÝ.DRSNÝ.

JO...JO...
TO TO 

TAKY...TAKY...

  A VÍM,   A VÍM, 
 JAK BY  JAK BY 

REAGOVAL, REAGOVAL, 
 KDYBYCH  KDYBYCH 
 ZA NÍM   ZA NÍM  
 PŘIŠLA  PŘIŠLA 

 S VYZNÁ- S VYZNÁ-
  NÍM...  NÍM...

CO?CO?ŽE ŽE 
MĚ MĚ 

MILU-MILU-
JEŠ?!JEŠ?!

PROSTĚ BY TO PROSTĚ BY TO 
BRAL JAKO BRAL JAKO 
MATERIÁL MATERIÁL 

PRO MANGU!PRO MANGU!

BÚ
ÚÚ

BÚ
ÚÚ V JAKÝ V JAKÝ 

SITUACI SIS SITUACI SIS 
TO UVĚDO-TO UVĚDO-

MILA?MILA?

JAK JAK 
TO TO 

ZAČA-ZAČA-
LO?LO?

A CO NA MĚ A CO NA MĚ 
    PŘES-    PŘES-
     NĚ?     NĚ?

NIC MI DO NIC MI DO 
TOHO NENÍ, TOHO NENÍ, 
ALE TEN ALE TEN 
NOZAKI NOZAKI 
V TVÝ V TVÝ 

HLAVĚ JE HLAVĚ JE 
FAKT IDIOT.FAKT IDIOT.

ALE ALE 
HLAVNĚ HLAVNĚ 
JSEM HO JSEM HO 

UŽ TROCHU UŽ TROCHU 
POZNALAPOZNALA

MŮJ MŮJ 
VZTAH VZTAH 

S NOZAKIMS NOZAKIM
SE VŮBEC SE VŮBEC 

NIJAK NIJAK 
NEVYVÍJÍ.NEVYVÍJÍ.

 NAJED- NAJED-
NOU NOU 
JSEM JSEM 

SI SI 
VZPOM-VZPOM-
NĚLA.NĚLA.


